
UCHWAŁA NR 6/131/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 5/2016 na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2016 r. w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom pod nazwą „Aktywizacja środowisk wiejskich w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień” 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1), w związku  
z § 1 pkt 5 uchwały Nr 51/1855/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
16 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w latach 2016-2018 przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
oraz ust. 2 rozdziału XII załącznika do uchwały Nr XIV/291/15 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie Programu współpracy 
samorządu województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi  
na rok 2016, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego  

konkursu ofert nr 5/2016 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2016 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom pod 
nazwą „Aktywizacja środowisk wiejskich w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień”. Skład komisji określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznacza się Krystynę Żejmo-
Wysocką, Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 i poz. 1138 oraz z 2015 r. 
poz. 1255, 1333, 1339 i 1777. 


